MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL 020/2023 PRE/UFSM
CHAMADA PARA FOMENTO DE AÇÕES DE EXTENSÃO DA UFSM

NA TEMÁTICA DE MEIO AMBIENTE E SUAS INTERFACES

RETIFICAÇÃO II

A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Federal de Santa Maria torna público a

seguinte retificação do Edital 0020/2023 PRE/UFSM.

Onde se lê:

9.2 A bolsa, poderá ser de, no mínimo, 12 horas e, no máximo, 20 horas semanais, para

estudantes de ensino médio, técnico ou graduação e/ou pós-graduação e terá duração

máxima de até 8 meses a partir de 01 de maio de 2023.

Leia-se:

9.2 A bolsa, poderá ser de, no mínimo, 12 horas e, no máximo, 20 horas semanais, para

estudantes de ensino médio, técnico ou graduação e/ou pós-graduação e terá duração

máxima de até 7 meses a partir de 01 de maio de 2023.

Santa Maria, 10 de abril de 2023

Flavi Ferreira Lisbôa Filho

Pró-Reitor de Extensão

Anexo de edital (010)

Descrição Nome do arquivo
Retificação II  EDITAL 020_2023 PRE_UFSM
FOMENTO DE AÇÕES DE MEIO AMBIENTE E
SUAS INTERFACES.pdf

9
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.036302/2023-63
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

FLAVI FERREIRA LISBOA FILHO (Pró-Reitor(a))
01.07.00.00.0.0 - PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO - PRE

10/04/2023 18:06:20

Código Verificador: 2610430

Código CRC: 1e3dc6fa

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2610430&crc=1e3dc6fa
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2610430&crc=1e3dc6fa
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2610430&crc=1e3dc6fa